
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 
детский сад комбинированного вида №125 г. Сочи

П Р И К А З

От 25.10.2018. №114

«Об организации 
Мастер-класса в МДОБУ №125»

На основании плана работы «Ресурсного центра» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.0рганизовать 31.10.2018 г. на базе МДОБУ №125 мастер-класс для 
педагогов Лазаревского района мероприятие в форме «Мастер-класса» на 
тему: «Интенсификация процесса обучения у детей с ОВЗ».
2. Куратору «Ресурсного центра» Копаницкой Инне Владимировне 
составить план работы и организовать мероприятие.
3. Участникам семинара
Авдониной Надежде Витальевне -  учителю-логопед 
Федюрко Антонине Антоновне - учителю-дефектологу 
Шевцовой Лидии Сергеевне - учителю-логопед
Подготовить доклады и мультимедийные презентации к 31.10.2018 г.
4. Анисимовой Н.С. выставить на сайт учреждения отчет о проведении 
мероприятия.
5. Ответственность за проведение мероприятия оставляю за собой.

С.Ф.Казанцева

опаницкая
/'(Р  Анисимова 

Шевцова 
/: / /  Федюрко

л_______Авдонина

и.в.
Н.С.
л.с.
А.А. 
Н.В.

\


